台灣肥胖醫學會第五屆第三次理事暨監事聯席會議

會議記錄
時    間：102年05月26日（星期日）下午5時30分
地    點：台大景福館B1會議室
應出席人員：主 持 人：黃國晉理事長                                記錄：黃蘭茹
            常務理事：何橈通、張智仁、陳慶餘、蕭敦仁

            理    事：石光中、李威傑、郭清輝、祝年豐、張皓翔
                      傅茂祖、楊宜青、楊偉勛、劉燦宏、顏啟華
            (以上應出席理事共15位)
            常務監事：李龍騰
            監    事：吳達仁、許惠恒、傅振宗、潘湘如

            (以上應出席監事共5位)

應列席人員：秘 書 長：林文元
            副秘書長：北區：馬世明、蔡詩力
                      中區：徐華穗
                      南區：孫子傑
                      東區：楊孝友
            委員會主委：(出版)吳至行、曾漢棋、汪威達
請假人員：(常務)理事：何橈通、石光中、劉燦宏、顏啟華
          (以上請假理事共4位)

          (常務)監事：許惠恒、潘湘如、吳達仁
          (以上請假(常務)監事共3位)

          副秘書長：孫子傑、楊孝友、徐華穗
          (以上請假列席人員共3位)
          委員會主委：吳至行、曾漢棋、汪威達

          (以上請假列席人員共3位)
一、會議開始：

二、主席致詞：(略)
三、確認上次會議記錄，請參見附件一（P3~ P5）。
四、報告事項：
    秘書處報告：(秘書長報告)
      (一) 會務報告(交辦事項)：
           1、本會第五屆委員會名單已由秘書處提供建議名單給各主委確認完成，各委
              員會名單請參見附件二（P6）。
           2、有關國民健康局委託本會執行「肥胖防治臨床指引計畫」相關事宜，稿件
              進度請參見附件三（P7）。
      (二) 財務報告：
           102年度1/1~4/30收支報告請參見附件四（P8~ P10）。
五、討論提案：
      (一) 提案一（秘書處提）
          案由：審核新入會會員名單。

          說明：1、請理事會審核「新申請入會之名單」。
                2、新申請入會之名單：莊賢良~陳韻如等共11位，
                   相關資料請參見附件五（P11）。
                3、加入本次新會員後會員人數共1,298位。

                   人數分佈為：北區：523位、桃竹苗區：147位、中彰投區：251位、

                         雲嘉南區：161位、高屏區：189位、東區：27位。
    決議：通過。
      (二) 提案二（秘書處提）
          案由：請討論本年度(102年)各區學術研討會日期、地點及節目內容，節目表草
                案請參見附件六（P12~ P13）。
          說明：已於今日下午4點召開學術委員會議，敬請主委扼要說明。
          決議：將於6/16、7/7、8/31、9/15於中區、北區、東區、南區舉辦學術研討會，
                中區及北區節目表已依學術委員會會議之決議修正。東區及南區節目表
                將於下次學術委員會會議中再議。
六、臨時動議：無
七、下一次會議時間：102年8月17日(星期六)下午6點
    下一次會議地點：台大景福館B1會議室
八、會議結束時間：同日下午7時30分
5
2